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Strefa Wieliczka - Panama

 

Campus Misericordiae funkcjonuje nadal jako strefa społeczna, gdzie działa Dom
Miłosierdzia – miejsce pomocy i integracji dla osób starszych oraz Chleb Miłosierdzia –
największy magazyn żywności Caritas w Małopolsce dla osób potrzebujących, z którego
miesięcznie korzysta 60 tys. osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Na Campus
Misericordiae powstaje także Dom dla Młodych.

 

Wspomnienie Światowych Dni Młodzieży jest ciągle żywe na Campus Misericordiae i w
Wieliczce, gdzie w 2016 roku ulicami miasta i okolicznych miejscowości przemierzały setki
tysięcy pielgrzymów z całego świata, spotykając się z gościnnym przyjęciem wieliczan.

 

Gdy rozpoczęły się Światowe Dni Młodzieży w Panamie spotkaliśmy się w gronie osób, dla
których Światowe Dni Młodzieży są ważnym i niezapomnianym przeżyciem.

 

Po zakończeniu Spotkania Noworocznego w Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym "Solne
Miasto", udalismy się do Wielickiej Mediateki, aby wspólnie połączyć się w duchu
Światowych Dni Młodzieży.

 

Na scenie wystąpił zespół Vechi Acumto. Artyści z Krakowa stworzyli grupę muzyczną w
2018 roku, prezentując muzykę etniczną w świeżym, niekonwencjonalnym wydaniu. Nad
każdym dźwiękiem pracują ludzie, którzy znają ją od najmłodszych lat. W składzie zespołu
znajdują się osoby z różnych, muzycznych regionów Polski - od Ziemi Żywieckiej, przez
Ziemię Podhalańską po Bieszczady. Połączyła ich muzyka, a w szczególności umiłowanie
dźwięków etnicznych, nie tylko polskich, ale i bałkańskich czy żydowskich - i właśnie taki
repertuar zaprezentowali na sali kinowej Wielickiej Mediateki.

 

Następnie, na scenie pojawił się najbardziej znany franciszkański muzyk i rekolekcjonista



Łukasz Buksa OFM!

 

– Nie każdy miał możliwości finansowe czy czasowe, by móc być osobiście w Panamie.
Chcieliśmy więc stworzyć przestrzeń, by wspólnotowo przeżywać wydarzenia i zastanawiać
się nad słowami, które na drugim końcu świata papież Franciszek będzie kierował podczas
nocnego czuwania do młodych chrześcijan z całego świata – powiedział zakonnik.

 

Burmistrz Wieliczki, Artur Kozioł, zwrócił uwagę, jak istotne jest powracanie do wydarzeń
sprzed 2,5 roku, kiedy to ulicami miasta i okolicznych miejscowości przemierzały setki
tysięcy pielgrzymów z całego świata, spotykając się z gościnnym przyjęciem wieliczan.
 

– Kraków, Wieliczka i Brzegi stały się wtedy uczestnikami wielkiej sztafety świadectwa wiary.
Mamy w pamięci wszystkie wygłoszone nauki, ale potrzebujemy dalej wzrastać duchowo,
stąd dziś gromadzimy się tutaj, by trwające spotkanie młodych z Ojcem Świętym, choć tak
daleko i tylko przez transmisję na żywo na tej sali kinowej, wywarło na nas podobny wpływ,
jak wydarzenia podczas Światowych Dni Młodzieży w Polsce – podkreślił.

 

W niedzielę, na scenie wystapił o. Mariusz Tabor wraz z Zespołem PDF. Publiczność żwawo
dołączyła do muzyków.
 

Serdecznie dziękujemy za uczestniczenie w Strefie Panama-Wieliczka!
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